
Smlouva o dodávce poukázek
Č. j. KRPM-38127/ČJ-2016-1400FP-FKSP

ČI. 1
Smluvní strany

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem, ředitelem krajského ředitelství

policie
IČO:
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava
číslo účtu:
ID dat. schránky:
kontaktní osoba: Ing. Diana Bažantová, odbor rozpočtu a účetnictví, skupina FKSP
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,objednavatel")

a
název:
sIdlo:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
ID datové schránky:
kontaktní osoba:
telefon:

Le Cheque Déjeuner s.r.o.
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

Česká spořitelna, a.s.

Mgr. Kristina Švaříčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek

e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35300
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají tuto

SMLOUVU O DODÁVCE POUKÁZEK dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2
výkladová ustanovení

(l) Poukázky Le Cheque Déjeuner (dále také jen ,,poukázka") jsou poukázky, které
slouží jako účinný nástroj motivace pracovníků v oblasti volného času, vzdělávání, zdravotní

1



T

péče, cestováni a dalších činností podporujÍcÍch produktivitu práce, zdravotní stav
zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociálnI soudržnost společnosti.

(2) Poukázky slouží k úhradě ceny zboží či služeb v souladu s platnými právními
předpisy a touto smlouvou. Tyto poukázky budou moci být využívány pouze k účelům
uvedeným ve vyhlášce MF č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálnIch potřeb, ve znění
pozdějších předpisů.

(3) Poukázky jsou vydávány ve formě ceniny a obsahují soubor ochranných prvků
zabezpečujÍcÍch poukázky proti paděláni a dále obsahuji potisk písmeny FKSP.

(4) Obchodní místa dodavatele jsou místa provozování podnikatelské činnosti
dodavatele. Aktuálni seznam a adresář obchodních mist (centrála, pobočky) je uveřejněn na
webových stránkách dodavatele.

(5) Smluvním partnerem dodavatele je osoba, v jejíž provozovně je poskytováno
zboží či služby, za které lze přijímat platby prostřednictvím poukázek.

(6) Platnost poukázky počíná běžet jejím uvedením do oběhu a končí nejdříve
31. prosince 2017. Poukázky jsou uplatnitelné na celém území České republiky. V průběhu
doby platnosti poukázek je aktuálni seznam zařIzení dostupný na webových stránkách
dodavatele . Počet a seznam zařIzenľ, kde lze poukázky v Olomouckém kraji
při podpisu smlouvy uplatnit, tvoří přňohu č. 1 k této smlouvě.

ČI. 3
Předmět smlouvy

(l) Předmětem
31. prosince 2016, na
a ze strany dodavatele
(vC. DPH) a závazek
s podmínkami v ČI. 4.

této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednavateli do
základě pokynů objednavatele a objednavatelem řádně vyplněných
řádně přijatých objednávek, poukázky v nominálni hodnotě 100 Kč

objednavatele za tyto poukázky zaplatit sjednanou cenu v souladu

(2) Předmětem této smlouvy je dodávka poukázek v celkovém předpokládaném
objemu cca 60.000 kusů, kdy toto množství se může v průběhu času v závislosti na
aktuálních potřebách objednavatele měnit.

ČI. 4
Cenová ujednání, daňový doklad

(l) Cena poukázky činí 100 Kč (vC. DPH). Takto stanovená cena za jednotlivou
poukázku je cenou konečnou, ve které jsou zahrnuty všechny poplatky, přirážky, slevy
a veškerá další souvĹsejÍcÍ finanční plněni včetně dopravy do místa plněni dle této smlouvy.
Takto sjednaná cena zahrnuje i nominálnI hodnotu poukázky.

(2) Řádným přijetím dňči objednávky ze strany dodavatele, v souladu s ČI. 3 odst. 1,
je vystavení daňového dokladu, kterým se rozumí faktura. Na základě vystavení jednotlivého
daňového dokladu je objednavatel povinen dodavateli zaplatit, v souladu s výše uvedeným,
cenu skutečně dodaných poukázek.

(3) Däňový doklad dle odst. 4 bude vystaven a zaslán písemně či elektronicky na
adresu objednavatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to k rukám kontaktní osoby.

(4) Dodavatel se zavazuje zajistit, aby obsah vystaveného daňového dokladu
splňoval veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad tvoří zejména cena
za poukázky, počet odebraných poukázek, datum vystavení daňového dokladu, datum

2



splatnosti daňového dokladu, bankovní spojení pro zaplaceni ceny včetně variabilního
symbolu.

(5) Pokud daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti podle § 29 odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je
objednavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplněnI či opravě, aniž se tak
objednavatel dostane od tohoto okamžiku do prodlení s platbou tohoto daňového dokladu.
Lhůta splatnosti dle odst. 6 počne běžet znovu od opětovného doručeni náležitě doplněného
či opraveného daňového dokladu.

(6) Splatnost každého vystavovaného daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode
dne jeho prokazatelného doručení objednavateli v souladu s odst. 3.

(7) Objednavatel se zavazuje na základě daňového dokladu uhradit cenu dodaných
poukázek bankovním převodem na účet dodavatele. jiný způsob úhrady ceny dodaných
poukázek je možný pouze v případě, že se na tom objednavatel a dodavatel písemně
dohodnou.

(B) Platby budou uskutečněny v Kč na základě předložených, řádně vystavených
faktur.

(9) Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu objednavatele ve prospěch účtu dodavatele.

ČI. 5
Doba trvání smlouvy

(l) Objednavatel se zavazuje odebírat poukázky od dodavatele do 31. prosince
2016.

(2) Tuto smlouvu lze vypovědět kdykoliv, a to i bez udáni důvodu, kteroukoliv ze
smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď' druhé smluvní straně.

ČI. 6
Podmínky pro objednávání a doručování poukázek

(l) Dodavatel se zavazuje dodat poukázky do místa plněni:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
Dodavatel je povinen doručit objednavateli (cestou kontaktní osoby) v požadovaném počtu
a v nominá|ni hodnotě stanovené v ČI. 3, a to v termínu do 10 pracovních dní ode dne
řádného přijetí objednávky objednavatele.

(2) Objednavatel je povinen objednávat poukázky tímto způsobem:
a) písemně na adresu Le Cheque Déjeuner s.r.o., zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

(centrála),
b) faxem na číslo: ,
c) e-mailem prostřednictvím elektronické pošty na adresu ,
d) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti potvrzení

o převzetí objednávky na centrálu dodavatele (Le Cheque Déjeuner s.r.o., Zelený pruh
1560/99, 140 00 Praha 4),

3



. " .S

jr:"
-é';

?

e) prostřednlctvim on-line objednávkového formuláře umístěného na webových stránkách
dodavatele,

f) telefonickým podáním na klientské oddělení dodavatele - převzetí objednávky je
potvrzeno písemným sdělením prostřednictvím elektronické pošty,

g) prostřednictvím systému datových schránek.
(3) Objednávka musí obsahovat kromě identifikačního údaje objednavatele (adresa

sídla, IČO) také údaje o množství objednaných poukázek a jejich nominálni hodnotě.
(4) Dodavatel je vázán objednávkou objednavatele od okamžiku jejího obdrženi,

nebude-li dodavatel bez zbytečného odkladu informovat objednavatele o tom, že objednávku
neakceptuje.

(5) Dodavatel se zavazuje objednavateli dodat poukázky a převést na něj vlastnické
právo k nim. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se k poukázkám vztahují a
doprava poukázek do místa plnění dle ČI. 4 odst. 1.

(6) Vlastnické právo k poukázkám nabývá objednavatel okamžikem jejich převzetí
v místě plnění,

(7) Poukázky budou dodány okamžikem převzetí poukázek objednavatelem v místě
plněni dle této smlouvy a potvrzením převzetí poukázek kontaktní osobou objednavatele na
dodacím listu nebo jiném předloženém dokladu. Dodavatel dodá objednavateli poukázky
v obálkách podle osobních evidenčních čísel (dále jen ,,OEČ") zaměstnanců a jednotlivých
organizačních článků.

(B) Poukázky budou dodány v samostatných obálkách dle požadavku objednavatele.
Obálky budou rozděleny dle jednotlivých organizačních článků, a k nim uvedeným OEČ.
Každá obálka bude obsahovat číslované poukázky, které budou řazeny vzestupně v po sobě
jdoucích číselných řadách.

(9) Kontaktní osoba objednavatele při převzetí poukázek provede kontrolu:
a) dodané značky, typu a druhu,
b) dodaného množství,
c) zda nedošlo k poškození poukázek při přepravě,
d) dodaných dokladů a datum platnosti poukázek.

(10) V případě zjištěných zjevných vad poukázek může objednavatel odmítnout jejich
převzetí, což řádně i s důvody odmHnutí potvrdí na příslušném dokladu.

(11) Dodavatel umožni případné vráceni nevyužitých poukázek do 31. prosince 2016
se současným vystavením dobropisu dodavatele a vrácením odpovidajÍcÍch finančních
prostředků ria účet objednavatele.

ČI. 7
Práva a povinnosti objednavatele

(I) Objednavatel se zavazuje dodat dodavateli spolu s objednávkou seznam OEČ
svých zaměstnanců dle zařazení v jednotlivých organizačních článcích. Lhůta pro dodání
poukázek uvedená v ČI. 6 odst. 1 počíná běžet od okamžiku dodání seznamu OEČ.

(2) Objednavatel je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména je
chránit před paděláním a zneužitím.

(3) Objednavatel má právo vrátit dodavateli nespotřebované poukázky.

4

,



""-'r; """' l' ' " " "' " ' ' ' " " " ' " ' ' " " " ' ' " " "' " ' ' ' "" ' " · ' " '" " · ' ·· · ' - - ..L, . l,

:·' '" Z"

,'"

..p: í

,Ž"" S

,. (4) Objednavatel bere na vědomi, že poukázky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný
obchod s nimi není dovolen. Poukázky nemohou být užity k jinému účelu, než k tomu, který
je určen platnými právními předpisy a touto smlouvou,

ČI. 8
Práva a povinnosti dodavatele

(I) Dodavatel prohlašuje, že je držitelem všech oprávnění potřebných k řádnému
plnění předmětu smlouvy,

(2) Dodavatel se zavazuje umožnit uplatnění poukázek za nákup zboží či služeb.
(3) Dodavatel je povinen dodat objednavateli požadované množství poukázek

v jakosti, která se u těchto poukázek předpokládá v souladu s požadavky objednavatele, aby
je bylo možné využít k jejich účelu, při dodrženi podmínek sjednaných v této smlouvě.

(4) Dodavatel poskytne objednavateli záruku na to, že po dobu platnosti poukázek
a platnosti této smlouvy budou mít poukázky vlastnosti požadované objednavatelem dle
účelu této smlouvy. Záruční doba začíná běžet dnem předání poukázek objednavateli.

(5) Za prodlení s předáním předmětu smlouvy ve lhůtě podle ČI. 6 odst. 1 uhradí
dodavatel objednavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý, byt' jen započatý, den
prodlení.

(6) Dodavatel publikuje a aktualizuje seznam svých smluvních partnerů, kteří
akceptují poukázky dodavatele, na webových stránkách dodavatele, případně v dalších
informačních materiálech (písemných nebo elektronických).

(7) Dodavatel neodpovídá za kvalitu zboží či služeb poskytovaných smluvními
partnery jejich zákazníkům. Případné reklamace uplatňuje koncový uživatel poukázky přímo
u smluvního partnera. Dodavatel rovněž neodpovídá za jednání, v jehož důsledku jsou
poukázky využity pro jiné účely, než pro které byly vydány.

(B) Dodavatel je povinen odebrat od objednavatele zpět nevyužité poukázky
v souladu s ČI. 7 odst. 3 a vyplatit jejich nominální hodnotu na účet objednavatele bez
zbytečného odkladu.

(9) Dodavatel je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména zajistit
jejich ochranu před paděláním a zneužitím.

(10) Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů objednavatelem,

(11) Dodavatel je povinen nahradit objednavateli škodu způsobenou vadným plněním.

ČI. 9
Reklamační podmínky

(l) Povinnosti objednavatele je řádně překontrolovat objednané poukázky doručené
dodavatelem, a to bez zbytečného odkladu po jejich převzetí.

(2) Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v ČI. 8, jedná se o vady plnění.
objednavatel je povinen reklamovat vady u dodavatele bezodkladně po jejich zjištěni, a to
písemně, e-mailem, faxem či jiným prokazatelným způsobem,

(3) V případě zjištěni vad na dodaných poukázkách je dodavatel povinen odstranit
tyto vady nejpozději do 5 kalendářních dnů od oznámeni reklamace. Dodavatel je povinen
vadné poukázky bezplatně vyměnit za bezvadné poukázky v požadovaném druhu, množství

5



".S" ' " "
Č:' "

: .,

· .. · - ·-· ·. ····' -..··. ·. ·. ·..· .-.--.- ·' .'-· -·- - ·- . · · ·-- --·· ·· .· m

a jakosti diě ČI. 6. Do okamžiku dodání bezvadného plněni objednavateli nemá dodavatel
právo na jeho zaplaceni dle ČI. 4.

ČI. 10
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy
a) prodlení dodavatele s dodáním poukázek ve sjednaných termínech plněni dle ČI. 6,
b) nedodání předmětu plněni v požadovaném druhu, množství, kvalitě a dle požadavku

objednavatele,
c) neodstraněni zjištěných vad ve lhůtě dle ČI. 9 odst. 3,
d) opakované, neodůvodněné nereagování dodavatele na výzvy objednavatele,
e) prodlení objednavatele s úhradou kupní ceny na základě faktury řádně vystavené

prodávajľckn po dobu delší než 15 dní.

ČI. 11
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

(l) Nedodá-li dodavatel poukázky ve stanovené době plněni, je povinen zaplatit
objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaných poukázek za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

(2) Nezap|atí-|i objednavatel fakturovanou částku za dodané poukázky včas, je
povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

(3) Objednavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za
nedodržení lhůty pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace dle ČI. 9 odst. 2, a to
ve výši 0,05 % z kupní ceny reklamovaných poukázek, a to za každý, byť i započatý, den
prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 Kč za den.

(4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(5) Porušením smluvních podmínek není dotčeno právo objednavatele na náhradu
škody.

ČI. 12
Odstoupení od smlouvy

(l) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech podstatného
porušeni smlouvy uvedeného v ČI. 10.

(2) Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. 13
Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých
se dozvěděly při naplňováni předmětu této smlouvy či v souvislosti s nim, a to i po jejím
ukončení. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na skutečnosti běžně nedostupné, které

6



souvisejí s osobními údaji zaměstnanců objednavatele. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje
na informace, které jsou známé a volně dostupné.

ČI. 14
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami
a svoji platnost pozbývá uplynutím dne 31. prosince 2017.

(2) Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména zákonem
č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění, a dalšími právními předpisy a lze ji měnit
pouze písemnou dohodou stran s dodatky vzestupně očÍs|ovanýmj a podepsanými oběma
smluvn Imi stranami.

(3) Ukončení této smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat
své závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně závazků vzniklých po dobu účinnosti
této smlouvy.

(4) Smluvní strany se shodly, že v případě písemné korespondence mezi nimi pIati
ust, § 573 občanského zákoníku, tj. že zásilka odeslaná prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb se považuje za došlou 3. pracovni den po jejím odeslání.

(5) Veškeré spory vzniklé mezi smluvnImi stranami
touto smlouvou nebo v souvislosti s ni budou rozhodovány
u obecných soudů České republiky.

z právních vztahů založených
výlučně podle českého práva

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 - počet a seznam
zařIzenI, kde lze poukázky uplatnit.

(7) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce.
(B) Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s touto smlouvou včetně přílohy

a rozumí jejímu obsahu. Tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz
svého souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této smlouvy své
vlastnoručnI podpisy.

V Olomouci dn' 1 íl O , 016
Česká republika - Kraj é ředitelství policie Olomouckého kraje

p

ř vÍ policie

V Praze dne 17.3.2016

7



m"'

äChéque Déjeuner Cadhoc m Unišek Unišek" oUnišek + FKSP
Šek Dovolená ej Gallery Beta a Šek Servis Mini Šek

Název provozovny Ulice Město Okres sluŽba Kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL F1LIPOVICE 26 BĚLÁ POD PRADĚDEM JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký kraj
ADRENALIN PARK JESENÍKY POLSKÁ 9 ČESKÁ VES JESENÍK Adrenalin, relax, netradičně olomoucký k'aj
SPORT 2000 28. ŘÍJNA JESENÍK JESENÍK Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
AB CESTOVNÍ AGENTURA LIPOVSKÁ 57/541 JESENÍK JESENÍK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON MONDI -TOUR PALACKÉHO 1A/1333 JESENÍK JESENÍK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
PRIESSNITZOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ PRIESSNITZOVA 12/299 JESENÍK JESENÍK Lázeňské zařízeni olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX FUČÍKOVA 3/1342 JESENÍK JESENÍK Lékárna olomoucký kraj
LÁZEŇSKÁ LÉKÁRNA NÁM. SVOBODY 9/826 JESENÍK JESENÍK Lékárna olomoucký kraj
REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE PALACKÉHO 2/1341 JESENÍK JESENÍK Masáže olomoucký kraj
MALÉ LÁZNĚ PALACKÉHO 20/14 JESENÍK JESENÍK MasáŽe olomoucký kraj
BWC SADOVÁ 4A/908 JESENÍK JESENÍK MiČOVé sporty olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL ŠKOLNÍ 1/25 JESENÍK JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký kraj
SOLNÁ JESKYNĚ SOLVITA PRIESSNITZOVA 311/35 JESENÍK JESENÍK Solná jeskyně olomoucký kraj
PENZION SLEZSKÝ DŮM LIPOVSKÁ 109/630 JESENÍK JESENÍK Ubytováni olomoucký kraj
HOTEL SLOVAN MASARYKOVO NÁM. 4/23 JESENÍK JESENÍK Ubytaváni olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL LIPOVSKÁ 8/83 JESENÍK JESENÍK Zimní sporty olomoucký kraj
LÁZNĚ DOLNÍ LIPOVÁ LIPOVÁ-LÁZNĚ 248 LIPOVÁJÁZNĚ JESENÍK Lázeňské zařÍzenÍ olomoucký kraj
CENTRUM INTERNETU LIPOVÁ-LÁZNĚ 530 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL SKI AREÁL LÁZEŇSKÝ VRCH LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK Ostatnfkurzy olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL SKI CENTRUM MIROSLAV LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký kraj
HOTEL U LÁZNÍ LIPOVÁ-LÁZNĚ 363 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK Ubytování olomoucký kraj
APARTMÁ DOMEČEK UPOVÁ-LÁZNĚ 480 1JPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK Ubytování olomoucký kraj
BON TON CA DOMBEK ŠJROKÝ BROD 48 MIKULOVICE JESENÍK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL PETŘÍKOV 89 OSTRUŽNÁ JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký k'aj
SUN SKI & BOARD SCHOOL RAMZOVÁ 342 OSTRUŽNÁ JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký k'aj
SUN SKI & BOARD SCHOOL SKI AREÁL OSTRUŽNÁ OSTRUŽNÁ JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký kraj
SPORTOVNÍ AREÁL PETŘÍKOV PETŘÍKOV 96/82 OSTRUŽNÁ JESENÍK Ostatní sportovní vyžití Olomoucký kraj
APARTMÁNY OSřRUŽNÁ OSTRUŽNÁ 83 OSTRUŽNÁ JESENÍK Ubytování olomoucký kraj
SUN SKI RAMZOVÁ RAMZOVÁ OSTRUŽNÁ JESENÍK Zimní sporty olomoucký kraj
SKI AREÁL PŘÍČNÁ ZLATÉ HORY 710 ZLATÉ HORY JESENÍK Fitness olomoucký kraj
SPORTOVNĚ - REKREAČNĹAREÁL NÁDRAŽNĹ713 ZLATÉ HORY JESENÍK Míčové sporty olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL ZLATÉ HORY 711/2 ZLATÉ HORY JESENÍK Ostatní kurzy olomoucký kraj
CHATA SVOBODA REJVĹŽ1 ZLATÉ HORY JESENÍK Ubytování olomoucký kraj
SUN SKI ZLATÉ HORY ZLATÉ HORY ZLATÉ HORY JESENÍK Zimní sporty olomoucký kraj
CENTRUM ZDRAVÍ BOHUŇOVICE 6. KVĚTNA 616 BOHUŇOVICE OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
LÉKÁRNA NA STŘEDISKU ZA PILOU 170 BOHUŇOVICE OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
VÝDEJNA LÉČIV A PZT 9. KVĚTNA 241 DLOUHÁ LOUČKA OLOMOUC Lékárna OIomouckÝ kraj
LÉKÁRNA ESO DOLANY 21 DOLANY OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
STŘÍHÁNÍ PSŮ DOLANY 219 DOLANY OLOMOUC Ostatní kulturní vyŽití olomoucký kraj
LÉKÁRNA QEURCUS TOVAČOVSKÁ 170 DUB NAD MORAVOU OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BOBOVÁ DRÁHA HLUBOČKY ŠKOLNĹ126 HLUBOČKY OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
FUN PARK HLUBOČKY ŠKOLNÍ 128 HLUBOČKY OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
BON TON CA DAJAS TRAVEL NAD SÍDLIŠTĚM 517 HLUBOČKY OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VÝDEJNA LÉKŮ HLUBOČKY OLOMOUCKÁ 69 HLUBOČKY OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
HOTEL AKADEMIE HRUBÁ VODA HRUBÁ VODA 59 HLUBOČKY OLOMOUC Ubytováni Olomoucký kra
SKI AREÁL HLUBOČKY . ŠKOLNÍ 126 HLUBOČKY OLOMOUC ZImní sporty olomoucký kraj
MASÁŽE POHODA BÍLÁ LHOTA CHUDOBÍN OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE DAGMAR VŘESKÁ KOZLOV 1065 UBAVÁ OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
BON TON CK BAVI - VIKTOR KOHOUT BEZRUČOVA 11/923 LITOVEL OLOMOUC Cestovni kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK BAVI NÁM. PŘ. OTAKARA 12/754 LITOVEL OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr BAVI NÁM. PŘ. OTAKARA 7S41 LITOVEL OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK BAVI NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA 754 LITOVEL OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
FREMLOVA APOTHEM 1. MÁJE 788/7 LITOVEL OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA 196 LITOVEL OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ALBERTA VÍTĚZNÁ 107/4A LITOVEL OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
šrumo best chořelice 1266 LITOVEL OLOMOUC MasáŽe Olomoucký kraj
MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE LITOVEL LITOVEL OLOMOUC Rehabilitace olomoucký kraj
BOWLING PALACKÉHO 28/824 LITOVEL OLOMOUC Zábava Olomoucký kraj
LÉKÁRNA LUTÍN JANA SIGMUNDA 87 LUTÍN OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
CENTRUM INTERNETU JANA SIGMUNDA 242 LUTÍN OLOMOUC Počítačové kurzy olomoucký kraj
MAGIC THERAPY MILENA KOŘÍNKOVÁ LUŽICE 25 LUŽICE OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
KINO LIBUŠE NÁDRAŽNÍ 373 MORAVSKÝ BEROUN OLOMOUC Kino a divadlo olomoucký k'aj
LÉKÁRNA MORAVSKÝ BEROUN NÁMĚSTÍ 9. KVĚTNA 501 MORAVSKÝ BEROUN OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
NÁMĚŠŤSKÁ LÉKÁRNA NÁM, T. G. MASARYKA 250 NÁMĚŠŤ NA HANÉ OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
STUDIO FLABELOS DRUŽEBNÍ 769/2F OLOMOUC OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně olomoucký k'aj
LAMBORGHINI KART ARENA HANÁCKÉHO PLUKU OLOMOUC OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
LANOVÉ CENTRUM NA 5TŘELNICI 48/343 OLOMOUC OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
VENKOVNÍ DRÁHA SANTOVKA POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Adrenalin, relax, netradiČně olomoucký kraj
ZLATÁ RYBKA SOKOLSKÁ 7/586 OLOMOUC OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
LANOVÉ CENTRUM PROUD U SPORTOVNÍ HALY 2 OLOMOUC OLOMOUC Adrenalin, relax, netradiČně olomoucký kraj
BON TON CK ZA SLUNCEM 17. LISTOPADU 43/1126 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK KM TRAVEL 8. KVĚTNA 14/453 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
ALEXANDRIA 8. KVĚTNA 450/8 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK AKVILA TRAVEL OLOMOUC 8. KVĚTNA 7 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK GTS OLOMOUC DENISOVA 4/316 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTTCKM DENISOVA 4/316 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký k'aj
HANÁCKÉ CESTOVNÍ CENTRUM KAMŽA DOLNÍ NÁMĚSTÍ 40/25 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj

I



Up m Chéque Déjeuner Cadhoc o Unišek m Unišek" m Unišek + FKSP

ej Šek Dovolená GalleryBeta a Šek Serv"s Mini Šek

CA DAMA ERBENOVA 2 OLOMOUC OLOMOUC Cestovnf kanceláře olomoucký kraj
CK BLUE STYLE K,S. HORNÍ NÁMĚSTÍ ŠVÉDSKÁ 1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA BONA JEREMENKOVA 36/1082 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA BO-VA KOSMONAUTŮ 20 OLOMOUC OLOMOUC Cestovnľkanceláře o|Qmoucký kraj
VTT BO-VA KRAPKOVA 34/439 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA BO-YA KRAPKOVA 34/439 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CIC FISCHER LEGIONÁŘSKÁ 746/1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovníkanceláře olomoucký kraj
BON TON CK SHENKO"S LITOVELSKÁ 6/117 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON PEGAS GROUP & TRAVEL LITOVELSKÁ 6/117 OLOMOUC OLOMOUC cestovn( kanceláře olomoucký kraj
BON TON AGENTURA EDUC SERVIS MASARYKOVA TŘÍDA 8/922 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kra
BON TON CK NANOTRADE MOZARTOVA 12/178 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK ČEDOK NÁM. NÁRODNÍCH HRDINŮ 622/4 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT PALMA OLOMOUCKÁ 90 OLOMOUC OLOMOUC CkstQvňĹ kanceláře olomoucký km
BON TON CA PALMA OLOMOUCKÁ 90 OLOMOUC OLOMOUC CestovnIkanceláře olomoucký kraj
CK SKI INTERNATIONAL OPLETALOVA 10 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK SKI INTERNATIONAL S.R.O, OPLETALOVA 10/477 OLOMOUC OLOMOUC CestovnÍkanceláře olomoucký kraj
VIT SKI RAKOUSKO OPLETALOVA 10/477 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON SKI RAKOUSKO OPLETALOVA 10/477 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK ADRENALIN CENTRUM OSTRUŽNICKÁ 25/351 OLOMOUC OLOMOUC Cestovnľkanceláře olomoucký kraj
VIT MAXIRELAX OSTRUŽNICKÁ 28/336 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON MAXJRELAX OSTRUŽNICKÁ 28/336 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK BON TON OSTRUŽNICKÁ32/338 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CESTOVNÍ CENTRUM OLOMOUC OSTRUŽN1CKÁ 337/30 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK NECKERMANN OSTRUŽNICKÁ 361/5 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK VICTORIA PALACKÉHO 3/626 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK V1CTORIA PALACKÉHO 3/626 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký k'aj
ITS BILLA TRAVEL , PANSKÁ 188/1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON Ton CA KORÁL PANSKÁ 7/185 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
INVIA PAVELČÁKOVA 11/1 OLOMOUC OLOMOUC Cé$tQVňÍ kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK TOUR 1 PAVELČÁKOVA 11/6 OLOMOUC OLOMOUC Cestovníkancdáře olomwcký k'aj
vrr INVIA.CZ PAVELČÁKOVA 11/6 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CESTOVNÍ KANCELÁŘ GEOVITA PAVELČÁKOVA 6/437 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA JARO - BALONY.CZ . PAVLOVICKÁ 1/47 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK BAVI PEKAŘSKÁ 1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký k'aj
CK VÍTKOVICE TOURS PEKAŘSKÁ 10 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kra
INVIA PEKAŘSKÁ 1119/10 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomwcký kraj
CK BAVI PEKAŘSKÁ 12/616 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VIT ZA SLUNCEM PEKAŘSKÁ 12/616 OLOMOUC OLOMOUC CestovnIkancdáře olomoucký kraj
BON TON ADRENALIN CENTRUM PEKAŘSKÁ 15/488 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA MIROSLAVA MLČÁKOVÁ PEKAŘSKÁ 4/478 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK ZA SLUNCEM PEKAŘSKÁ 616/12 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK EXIM TOURS POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK ČEDOK POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovnľkanceláře olomoucký kraj
FIRO TOUR POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VIT WWW.CESTOVNI-SLUZBY.CZ POSTE RESTANTE OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK FISCHER PRAŽSKÁ 41/255 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT ETRAVEL 2004 PRAŽSKÁ 41/255 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CATOUR 1 PRŮCHODNÍ 26/87 OLOMOUC OLOMOUC Cestovníkancetáře olomoucký kraj
BON TON BOHEMIAN FANTASY RIEGROVA 19/393 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VIT BOHEMIAN FANTASY RIEGROVA 19/393 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT STUDENT AGEN CV RIEGROVA 28/384 OLOMOUC OLOMOUC Cestovníkanceláře olomoucký kraj
STUDENT AGENCY RIEGROVA 28/384 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK REKOS SLOVENSKÁ 12 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK REKOS SLOVENSKÁ 12/539 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kra]
VIT CK REKOS SLOVENSKÁ 12/539 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK AUTOTURlSř ŠKOLNĹ4 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr AUTOTURIST ŠKOLNĹ4/182 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře OlomouckY kraj
CESTOVNÍ KANCELÁŘ TŘ. KOSMONAUTŮ 1/1288 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře Olomoucký k'aj
CA PEŘEJ TOURS S.R.O. TŘ. SVOBODY 39/43 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK PEŘEJ TOURS TŘ. SVOBODY 39/43 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK PRESSBURG TŘÍDA SVOBODY 20 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK PEŘEJ TOURS TŘÍDA SVOBODY 39 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA MORAVIE U CUKROVARU 2/390 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK AKVILA TRAVEL VÁCLAVKOVA 2A/1181 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CA TOURTREND - CHATY A CHALUPY WWW.CHATYACHALUPY.CZ OLOMOUC OLOMOUC CestovnÍ kanceláře olomoucký kraj
VIT HORIZONT TRAVEL ZTRACENÁ 15/317 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK HORIZONT TRAVEL ZTRACENÁ 15/317 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
MAXIRELAX -TRAVEL AGENCY, CA ZTRACENÁ 31/341 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CATOPFLY ZTRACENÁ 4/253 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VIT KOVOTOUR PLUS ZTRACENÁ 5/326 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kra
BON TON CK KOVOTOUR PLUS -CA ZTRACENÁ 5/326 OLOMOUC OLOMOUC Cestovn( kanceláře olomoucký kraj
CK PRESSBURG ŽELEZNIČNÍ 4/469 OLOMOUC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kra
FITNESS KOČÍŘOVI DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 36/1194 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
CENTRUM POHYBU FARSKÉHO 2/411 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
STUDIO ESTHETIQUE _ HELCELETOVA 9/188 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
FITCENTRUM GAMBARE HERRMANNOVA l OLOMOUC OLOMOUC Fltness olomoucký kraj
HELP CZ JEREMENKOVA 408/1211 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
CONTOURS FITNESS ' , LAFAYETTOVA 12/41 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kra



m""'

,"·1' ta:

Up m Chéque Déjeuner tj Cadhoc Unišek Uniše1<+ Unišek + FKSP

m Šek Dovolená Gallery Beta ej Šek Servis u Mini Šek

FITCENTRUM NA TRIBUNĚ NA STŘELNICI 1212/39 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
SPORTOVNÍA RELAXAČNÍ CENTRUM POD KOSTELEM 1 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
VITAL LIFE PURKYŇOVA 21/251 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olómóucký kra
FITNESS LIFE TŘ. SVORNOSTI 57/1177 OLOMOUC OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
AKADEMIK FITNESS U SPORTOVNÍ HALY 38/2 OLOMOUC OLOMOUC Fitness o|omQucký k'aj
POWER PLAY STUDIO VÍDEŇSKÁ 10 oLoMóuc OLOMOUC Fitness o|QmQucký kraj
JŠ MIRAMARE 28. ŘÍJNA g OLOMOUC OLOMOUC Jazykové kurzy olomoucký kraj
SKŘIVÁNEK -JAZYKOVÁ AGENTURA 8, KVĚTNA 449/6 OLOMOUC OLOMOUC Jazykové kurzy olomoucký kraj
SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA DOLNÍ NÁMĚSTÍ 41 OLOMOUC OLOMOUC Jazykové kurzy olomoucký kraj
ASTERIA-JAZYKOVÁ AGENTURA PEŠINOVA 5 OLOMOUC OLOMOUC Jazykové kurzy olomoucký kraj
LINGUA CENTRUM U STADIÓNU 120S/10 OLOMOUC OLOMOUC Jazykové kurzy olomoucký kra]
ASTERIA -JAZYKOVÁ AGENTURA ZTRACENÁ 12 OLOMOUC OLOMOUC Jazykové kurzy olomoucký kraj
MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC HORN(NÁMĚSTĹ22 OLOMOUC OLOMOUC Kino a divadlo obmoucký k'aj
PREMIERE CINEMAS POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Kino a divadlo olomoucký kraj
MULTIKINO CINESTAR OLOMOUC PRAŽSKÁ 41/255 OLOMOUC OLOMOUC Kino a divadlo olomoucký kraj
KINO METROPOL SOKOLSKÁ 572/25 OLOMOUC OLOMOUC Kino a divadlo olomoucký kra
PEVNOM POZNÁNÍ 17. LISTOPADU 939/7 OLOMOUC OLOMOUC KulturnĹzař'ÍzenĹ olomoucký kraj
PIVNĹLÁZNĚ BBB OLOMOUC JEREMENKOVA 1082/36 OLOMOUC OLOMOUC Lázeňské zařIzenI olomoucký kraj
LÁZNĚ OLOMOUC- BALNEO CENTRUM KRAPKOVA 34/439 OLOMOUC OLOMOUC Lázeňské zařÍzení o)omoucký kraj
SVATOVÁCLAVSKÉ PIVNÍ LÁZNĚ MARIÁNSKÁ 4/845 OLOMOUC OLOMOUC Lázeňské zařizenf olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR, MAX 8. KVĚTNA 19/515 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA 8. KVĚTNA 24/465 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA ESO ČAJKOVSKÉHO 14 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna o|QmQucký kraj
LÉKÁRNA NA LETNÉ DLOUHÁ 521/34 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna okímoucký kraj
LÉKÁRNA REMEDJA DOBNEROVA 26/718 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SPASITELE DOLNÍ NÁMĚSTÍ 51 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DOMOVINA DOMOVINA 2/774 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SV. VÁCLAVA DRUŽEBNĹ2B/768 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký k'aj
LÉKÁRNA U RÚŽE HODOLANSKÁ 27/6 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX HORNĹLÁN 1OA/1310 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA PRIMA IBSENOVA 17/501 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA JANSKÉHO 26/464 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX JEREMENKOVA 23/103 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
POLIKLINIKA OLOMOUC-LÉKÁRNA AGEL JEREMENKQVA 40/1056 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA KAFKOVA 8- QC HANÁ OLOMOUC OLOMOUC Lékárna obmoucký kraj
LÉKÁRNA KMOCHOVA 18 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U NÁDRAŽÍ MASARYKOVA 955/53 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SV. GORAZDA , MASARYKOVA TŘÍDA 971/4 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA SPEA NÁM. NÁRODNÍCH HRDINŮ 769/2 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SV. MOŘICE OPLETALOVA 6 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U PÔTTINGEA PALACKÉHO 626/3 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX PAVLOVICKÁ OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA OR. MAX POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX PRAŽSKÁ 39/248 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX ŠTURSOVA 3/1124 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AVE TŘ. KOSMONAUTŮ 1082/29 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA NA POLIKLINICE TŘ. SVOBODY 1067/32 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA SALVE TŘ. SVOBODY 45/79 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ČERVENÉHO KOSTELA TYLOVA 6/1136 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U PARKU U BOTANICKÉ ZAHRADY 471/11 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna olomoucký kra
LÉKÁRNA U UŠÁKU WELLNEROVA 3/1215 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna o1omoucký kraj
LÉKÁRNA RENA ZIKOVA 1/736 OLOMOUC OLOMOUC Lékárna obmoucký kraj
MASÉŽE LADISLAV PILATĹK JANSKÉHO 464/26 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
WELLNESS STUDIO SUNETO L MÁJE 12/830 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kmj
RELAX-TERAPIE 28. ŘÍJNA 13/458 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
INSTITUT ZDRAVGMASÁŽE ŠVARCOVÁ 28. ŘÍJNA 2/370 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
ZEN SHIATSU 8. KVĚTNA 37/497 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
ALŽBĚTA ZEMČÁKOVÁ MASÁŽE 8. KVĚTNA7 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MOBILNÍ MASÁŽE TOMÁŠ HRUBÝ CYRILSKÁ 12/285 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
CENTRUM SLUNEČNICE DENISOVA 35 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
RELAX TIME DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 9/78 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE ERBENOVA 7 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kra
REHAB1LITACE NOVOSADOVÁ MARIE . FISCHEROVA 4/725 OLOMOUC OLOMOUC Masáže OlomouckÝ kraj
MASÁŽE DAGMAR FRÔMELOVÁ HÁLKOVA 171/2 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE KATEŘINA ZENDULKOVÁ HÁLKOVA 2/171 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUDIO ŠARMANT HAVLÍČKOVA 11/661 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký k'aj
STUDIO R HORNĹNÁMĚSTĹ19/12 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
SALÓN RIA f. P, PAVLOVA 10/272 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUD1O 3V I. P. PAVLOVA 69/184 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUDIO VANILLA KAROLÍNY SVĚTLÉ 2/710 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE KOREC LITOVELSKÁ 11/90 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
REHABILITACE MAŘÁKOVÁ ZUZANA LITOVELSKÁ 21/102 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký k'aj
STUDIO SVĚTLA MIHULOVÁ LITOVELSKÁ 6/117 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký k'aj
STUDIO AFRODITE MARIÁNSKÁ 4/845 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
SALON IVETA ŠTĚTINOVÁ MASARYKOVA TŘÍDA 32/884 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE MÁRIA PENIAŠKOVÁ MLČOCHOVA 4/819 OLOMOUC OLOMOUC Masáže okmoucký kraj
BÔDYZONE NA BYSTŘIČCE 4/891 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
STUDIO PROFI . NA STŘELNICI - VEDLE AUT. ZAST. OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký král



Up Chéque Déjeuner li Cadhoc ej Unišek m Unišek+ o Unišek + FKSP

l Šek Dovolená i ' Gallery Beta ť-l Šek Servis ;.j Mini Šek

ALZA- SPORT RELAX CENTRUM NEDVĚDOVA 5/359 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE - JOSEF TEČ OSTRUŽNICKÁ 2S/351 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE JIŘINA PRCHALOVÁ OSTRUŽNICKÁ 7/360 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE MARCELA ŠPERLINOVÁ OVESNÁ 14/289 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj

TERAPIE DANIEL PALACKÉHO 23/142 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
THAJSKÉ MASÁŽE ORCHIDEJ PAVELČÁKOVA 6 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUDIO AFRODITE PEKAŘSKÁ 9/491 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUDIO HM - MASÁŽE POLÍVKOVA 18/504 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE MGR. TEREZA HANYÁŠOVÁ RADOVA 2 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE VĚRA ZATLOUKALOVÁ RADOVA 2/598 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kra
SALON NEFRIT ROKYCANOVA 17/781 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE ŔENATA MUŠKOVÁ ROLSBERSKÁ 40/562 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE MILADA LANGOVÁ SCHWEITZEROVA 15/77 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj

INDIA PRINCESS SCHWEITZEROVA 44/81 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
STUDIO DENDRA SCHWEITZEROVA 50/84 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
REGENERAČNÍ CENTRUM ZAPLETALOVÁ SLADKOVSKÉHO 61 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kra
SALON VICTORIA SLOVENSKÁ 6/508 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
RELAXAČNĹSVĚT SOKOLSKÁ 1/789 OLOMOUC OLOMOUC Masáže OlomouckY kraj
CENTRUM SLUNEČNICE STRATILOVA 19 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kra
MASÁŽNĹA RELAXAČNÍ STUDIO ŠAFAŘÍKOVA 8/228 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
STUDIO lW TŘ. SVOBODY 39/43 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE MILUŠE DOMANSKÁ TŘ. SVOBODY 39/43 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE MICHAL AMBROŽ TŘ. SVOBODY 4/646 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽNÍ SALON MARIETA TŘ. SVORNOSTI 57/1177 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
REGENERAČNĹA SPORTOVNÍ MASÁŽE TŘÍDA 17. 1JSTOPADU 3 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kra
MASÁŽE JANA TŘÍDA MÍRU 65 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE OLIVIA UNIVERZITNĹ7 (VILA PRINLAVESJ) OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
BIODYNAMICKÉ MASÁŽE VÍDEŇSKÁ 20/1026 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kra
MASÁŽE KATEŘINA ZENDULKOVÁ VOSKOVCOVA 3/510 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE BĚHALOVÁ WELLNEROVA 3C/1322 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE JANA KNITTLOVÁ WELLNEROVA 7/134 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
ART STUDIO WOLKEROVA 25/39 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUDIO LADY ZAMENHOFOVA 22/699 OLOMOUC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
STUDIO ŠANTE ZAMENHOFOVA 22/699 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kraj
STUDIO BODY LINE ZTRACENÁ 36/269 OLOMOUC OLOMOUC Masáže olomoucký kra
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC DARWINOVA 29 OLOMOUC OLOMOUC Ostatní kulturní vyžití olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 1194/36 OLOMOUC OLOMOUC Ostatn( kurzy olomoucký' kraj
VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ KRAPKOVA 34/439 OLOMOUC OLOMOUC Ostatnľkurzy olomoucký kraj
BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ OLOMOUC OLOMOUC Ostatní kurzy olomoucký kraj
BEST SPORTCENTRUM DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 36/1194 OLOMOUC OLOMOUC Ostatní sporty olomoucký kraj
CENTRUM INTERNETU BOŽETĚCHOVA 3 OLOMOUC OLOMOUC PoČÍtačové kurzy olomoucký kra
ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO NIČOM OSTRUŽNICKÁ 10 OLOMOUC OLOMOUC Počítačové kurzy olomoucký kraj

AGENTURA GONG NA ŠIBENÍKU 3 OLOMOUC OLOMOUC Předprodej vstupenek olomoucký kraj
MASÁŽE VOJTECH ROHÁČ HAVLÍČKOVA 3/6S1 OLOMOUC OLOMOUC Rehabilitace olomoucký kraj
MOBILNÍFYZIOTERAPJE A MASÁŽE OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUC Rehabilitace olomoucký kraj
MASÁŽE LUCIE NIEZGODOVÁ ZAMENHOFOVA 22/699 OLOMOUC OLOMOUC Rehabilitace Olomoucký kraj
SOLNÁ JESKYNĚ SOLANA 8. KVĚTNA 519/11 OLOMOUC OLOMOUC Solná jeskyně olomoucký kraj
CLARION CONGRESS HOTEL OLOMOUC JEREMENKOVA 36/1082 OLOMOUC OLOMOUC Ubytování olomoucký kraj
ČESKÁ KUCHYNĚ KAFKOVA 1223/8 OLOMOUC OLOMOUC Ubytování olomoucký kraj
RESTAURACE A PENZION GARNET LAZECKÁ 88/17 OLOMOUC OLOMOUC Ubytováni olomoucký kraj
HOTEL TRINITY PAVELČÁKOVA 22 OLOMOUC OLOMOUC Ubytováni olomoucký kraj
AQUAPARK OLOMOUC KAFKOVA 526/21 OLOMOUC OLOMOUC Vodní sporty a bazény olomoucký kraj
PLAVECKÝ STADION OLOMOUC LEGIONÁŘSKÁ 1090/11 OLOMOUC OLOMOUC Vodní sporty a bazény olomoucký kraj
AQUATIC - ING. ŠÁRKA RADIČOVÁ NEDVĚDOVA 17/366 OLOMOUC OLOMOUC Vodní sporty a bazény olomoucký kraj
LASER ARÉNA OLOMOUC KOŽELUŽSKÁ 934/29 OLOMOUC OLOMOUC Zábava olomoucký k'a]
ATLANT NÁVES SVOBODY 57/31 OLOMOUC OLOMOUC Zábava olomoucký kraj
LOBSTER & BOWLING POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC Zábava olomoucký kraj
BOWLAND OLOMOUC TŘÍDA SVOBODY 31 OLOMOUC OLOMOUC Zábava olomoucký kraj
MEDICOM°S, S. R, O. BEZRUČOVA 1138/5 OLOMOUC OLOMOUC Zdravotnické zařizen( olomoucký kraj
VYŠETŘENĹ2DRAVOTNĹHO STAVU JIŽNĹ93 OLOMOUC OLOMOUC Zdravotnické zařízení olomoucký kraj
OČKOVÁNĹA CESTOVNÍ MEDICÍNA TŘ. SVOBODY 1067/32 OLOMOUC OLOMOUC Zdravotnické zařízení olomoucký kraj
LANÁČEK ZOO DARWINOVA 29/222 OLOMOUC SVATÝ KOPEČEK OLOMOUC Adrenalin, relax, netradiČně olomoucký kra]
ANNA JEŽORSKÁ TOVEŘSKÁ 8/404 SAMOTÍŠKY OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
LÁZNĚ SLATINICE SLATINICE 29 SLATINICE OLOMOUC Lázeňské zařízeni olomoucký kraj
VÝDEJNA SLATINICE 4 SLATINICE OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BOWLING BŘEZENECKÁ 407/34 ŠTĚPÁNOV OLOMOUC Zábava olomwcký k'aj
AUTOŠKOLA KORENÝ KOLLÁROVA 2365/16 ŠTERNBERK OLOMOUC AutoŠkoly olomoucký kraj
VTTAXAL BEZRUČOVA 11/1156 ŠTERNBERK OLOMOUC Cestovní kanceláře okmoucký kraj
BON TON CA EVA BARTOŇKOVÁ ČSA 7/126 ŠTERNBERK OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VIT BARTOŇKOVÁ EVA ČSA 7/126 ŠTERNBERK OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CAJANATOUR HORNÍ NÁMĚSTÍ 2/47 ŠTERNBERK OLOMOUC Cestovnľkanceláře olomoucký kraj
BON TON ISO TOUR RADNIČNĹ5/162 ŠTERNBERK OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
FITNESS CENTRUM BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU 7/1262 ŠTERNBERK OLOMOUC Fitness olomoucký k'aj
FITNESS CENTRUM ZAHRADNÍ 23 ŠTERNBERK OLOMOUC Fitness olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA ČSA 40/8 ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AGEL JÍVAVSKÁ 20/1435 ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA NÁDRAŽNĹ1 ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA OBCHODNĹ1/2554- QC ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj



t

Up O Chéque Déjeuner m Cadhoc e3 Unišek m Unišek+ d Unišek + FKSP

Šek Dovolená m Gallery Beta Šek Servis D Mini Šek

LÉKÁRNA PHARMIA OLOMOUCKÁ 2307/66 ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA BELLIS OLOMOUCKÁ 66/2307 ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA SALUS PARTYZÁNSKÁ 3/120 ŠTERNBERK OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
MASÁŽNÍ STUDIO DAMA NÁMĚSTÍ SVOBODY 1/1404 ŠTERNBERK OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
TURIST POINT RADNIČNÍ S ŠTERNBERK OLOMOUC Ostatní olomoucký kraj
MATEŘSKÉ CENTRUM ŽIRAFA OPAVSKÁ 14/1386 ŠTERNBERK OLOMOUC Ostatní kulturni vyŽiti olomoucký kraj
STUDIO ROSA TOLSTÉHO 37/1968 ŠTERNBERK OLOMOUC Ostatní kurzy olomoucký kraj
VÝDEJNA LÉKŮ TROUBELICE TROUBELICE 385 TROUBELICE OLOMOUC Zdravotnické uřízení olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX TRŠICE 28 TRŠICE OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
MOTOKÁRY UNIČOV ŠUMPERSKÁ 1195 UNIČOV OLOMOUC Adrenalin, relax, netradičně Olomoucký kraj
BON TON CA NIKA DR. BENEŠE 1444 UNIČOV OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA OK TOUR DR. BENEŠE 15 UNIČOV OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CA NIKA' DR. BENEŠE 88 UNIČOV OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA ČAPKOVÁ DR. BENEŠE 89 UNIČOV OLOMOUC Cestovníkance!áře olomoucký kraj
BON TON CA DKTOUR TYRŠOVA 615 UNIČOV OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
LÉKÁRNA RELAX DR. BENEŠE 97 UNIČOV OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SALVÁTORA MASARYKOVO NÁM. 39 UNIČOV OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA MGR. BŘEZINOVÉ NEMOCNIČNĹ256 UNIČOV OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA PLZEŇSKÁ 875 UNIČOV OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
MASÁŽE DALIBOR LŽIČAŘ LITOVELSKÁ 245 UNIČOV OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ UNIČOV OLOMOUC ostatní kurzy olomoucký kraj
LÉKÁRNA VELKÁ BYSTŘICE 8. KVĚTNA 782 VELKÁ BYSTŘICE OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BON TON CA PALMA OLOMOUCKÁ 90 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC Cestovní kanceláře olomoucký kraj
LÉKÁRNA FLORA OLOMOUCKÁ 90 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
VÝDEJNA VELKÝ TÝNEC SOKOLSKÁ 183 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BLÁHOVÁ VLAĎKA- MASÁŽE SOKOLSKÁ 438 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC MasáŽe olomoucký kraj
TIME OUT PLUS OLOMOUCKÁ 90 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC Ostatní kulturní vyžití olomoucký kraj
VÝDEJNA VELKÝ ÚJEZD VELKÝ ÚJEZD 173 VELKÝ ÚJEZD OLOMOUC Lékárna olomoucký kraj
BON TON CANELLA BOHUSLAVICE 48 BOHUSLAVICE PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON EXIM PARTNER ŽELEČ 123 BRODEK U PROSTĚJOVA PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CA EVA STAŇKOVÁ VRANOVICE 71 KELČICE PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON EM-TRAVEL- EVA STAŇKOVÁ VRANOVICE 71 KELČICE PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
HOTEL PLUMLOV 980 Č.E. MOSTKOVICE PROSTĚJOV Ubytováni olomoucký kraj
JUMP TANDEM LETECKÁ 1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
BON TON CA LESK TOUR KOMENSKÉHO 6/4142 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK SUNNY DAYS KONEČNÁ 23/452 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA RENATA KOSTELECKÁ 8/253 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK FIRSTTRANSPORT LINES LETECKÁ 8/3647 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK FISCHER NÁM. T. G. MASARYKA 208/30 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA MJKATOUR NÁM. T. G. MASARYKA 30/208 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK VAŠE CESTA NÁM. T. G. MASARYKA 30/208 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK LADATTOURS NÁM. T. G. MASARYKA 4/106 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON HELLASTOUR NETUŠILOVA 1/1623 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA ZÁJEZDOVÉ CENTRUM NETUŠILOVA 1/1623 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK ČEDOK NETUŠILOVA 1622/3 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK KM TRAVEL NETUŠILOVA 9 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
INVIA OLOMOUCKÁ 2613/4 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT INVIA.CZ OLOMOUCKÁ 4/2613 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA TRAVEL CLUB PALACKÉHO 33/939 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTTFTL PERNŠTÝNSKÉ NÁM. 8/176 PROSTĚJOV PROSTĚJOV CestovnÍkanceláře olomoucký kraj
BON TON CK MIKLASTOUR PEŠINOVA 21/1820 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA LENKA ŠTEFKOVÁ SÍDL. SVOBODY 39/3538 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CAIRIS SVATOPLUKOVA 62/2412 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kra
BON TON CAAMIMA TRÁVNICKÁ 2/2198 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA AMIMA TYLOVA 18/1786 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře ojomoucký kraj
CK KONTAKT MORAVIA WOLKEROVA 31/1684 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovnikancdáře olomoucký kraj
BON TON CAAMIMA ZA HUMNY 10/331 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA KARAVELA ŽIŽKOVO NÁM. 4/89 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
REMI SPORT ČESKOBRATRSKÁ 13 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Fitness olomoucký kraj
FITNESS BODY ACTIVE PLUMLOVSKÁ 18 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Fitness olomoucký kraj
CONTOURS PROSTĚJOV PLUMLOVSKÁ 56/559 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Fitness olomoucký kra
FIT KLUB JITŘENKA ŠAFAŘÍKOVA 49A/4477 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Fitness Olomouck" kraj
PÉZET FITNESS TRÁVNICKÁ 8A/2205 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Fitness olomoucký k'aj
H.E.A.T. CENTRUM WOLKEROVA 2/1550 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Fitness olomoucký kraj
JAZYKOVÁ ŠKOLA LINGUA CENTRUM HLAVÁČKOVO NÁM. 1 PROSTĚjOV PROSTĚJOV jazykové kurzy olomoucký kraj
LINGUA CENTRUM REJSKOVA 2998/19 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Jazykové kurzy olomoucký kraj
KINO METRO 70 ŠKOLNÍ 3694/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Kino a divadlo olomoucký kraj
DUHA KULTURNÍ KLUB U HRADEB ŠKOLNĹ3643/4 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Kulturní zařízen( olomoucký kraj
RESTAURACE POD KAŠTANY ZÁPADNÍ 2/77 PROSTĚJOV PROSTĚJOV KultumÍzařÍzenÍ olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SV. ANNY ANENSKÁ 4263/25 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kra
LÉKÁRNA DR. MAX DUKELSKÁ BRÁNA 7/25 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ JANÁČKOVA 10 A PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX JANÁČKOVA 4266/13 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA KARLOV KARLOV 2389/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX KONEČNÁ25 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kra
LÉKÁRNA U RADNICE KRAVAŘOVA 191/2 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
AGEL LÉKÁRNA NEMOCNICE PROSTĚJOV MATHONOVA 291/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kra
LÉKÁRNA NOVÝ DŮM NÁM. T. G, MASARYKA 18/195 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj



Up '.'j Chéque Déjeuner n Cadhoc é¶ Unišek f! Unišek-ŕ oUnišek + FKSP

i.? Šek Dovolená !1 Gallery Beta ej Šek Servis t'; Mini Šek

LÉKÁRNA U ČERNÉHO ORLA NÁM, T. G. MASARYKA 6/111 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX OKRUŽNÍ 10/4262 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA OLOMOUCKÁ 4619/120 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SVATÉHO PETRA PETRSKÉ NÁM. 2161/5 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX PLUMLOVSKÁ 104/4210 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA PLUMLOVSKÁ 32/456 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lěkérna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U VLAŠTOVKY SVATOPLUKOVA 1643/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA ŠÁRKA ŠÁRKA 3590/23 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kra]
BENU LÉKÁRNA TRÁVNICKÁ 2/2198 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA CENTRUM ZDRAVÍ VODNÍ 4545/25 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Lékárna Olomoucký kraj
MASÁŽE HANA SCHNEEWISSOVÁ FLORIÁNSKÉ NÁM. 2672/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže Olomoucký kra]
MASÁŽE HASA HAVLÍČKOVA 3055/39 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
MEDICOM°S MARIE MAJEROVÉ 2 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
MASÉRSKÉ SLUŽBY IVO PAVLÍK MARIE MAJEROVÉ 91 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
SLENDER CLUB NÁMĚSTÍ PADLÝCH HRDINŮ 7 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE SOŇA DOLEŽELOVÁ OLOMOUCKÁ 110/4389 PROSTĚJOV PROSTĚJOV MasáŽe olomoucký kraj
MASÉRSKÉ STUDIO TŘEZALKA PARTYZÁNSKÁ 3 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
RELAX STUDIO LIJANA PLUMLOVSKÁ 4126 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
REGENERAČĹ STUDIO FREYA URČICKÁ 1226/14 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže olomoucký kraj
STUDIO IN MASÁŽE MAREK ROBA VRAHOVICKÁ 418/4443 PROSTĚJOV PROSTĚJOV MasáŽe olomoucký kraj
RELAXAČNÍ CENTRUM WOLKEROVA 33/1677 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Masáže Olomoucký kraj
PENZION A RESTAURACE U CHMELŮ KOSTELECKÁ 309/48 PROSTĚJOV PROSTĚJOV MiČOVé sporty olomoucký kraj
RESTAURACE BOWLING PALACE ÚJEZD 4/3202 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Míčové sporty olomoucký kraj
SLENDER PLUS PLUMLOVSKÁ 689/88 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Ostatní sportovní vyžiti olomoucký kraj
MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE PROSTĚJOV PROSTĚJOV PROSTĚJOV Rehabilitace olomoucký kraj
SOLNÁ JESKYNĚ BUDOVCOVA 16 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Solná jeskyně olomoucký kraj
PENZION A RESTAURACE U KONÍČKA NERUDOVA 4411/2 PROSTĚJOV PROSTĚJOV Ubytování olomoucký kraj
LÁZNĚ SKALKA SKALKA 81 SKALKA PROSTĚJOV Lázeňské zaČÍzenÍ olomoucký kraj
LÉKÁRNA U DRAKA BĚLOTÍN 305 BĚLOTÍN PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U NÁDRAŽÍ 9. KVĚTNA 383 BRODEK U PŘEROVA PŘEROV Lékárna okmoucký kraj
LÉKÁRNA CENTRUM NÁMĚSTÍ 13 DŘEVOHOSTICE PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
BON TON CA HADAŠOVÁ TÁŇA JASELSKÁ 1613 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře Olomoucký kraj
vrr INVIA.CZ MASARYKOVO NÁMĚSTĹ16 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK BON TON MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 17 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
INVIA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 93 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK MY GULIVER NÁMĚSTÍ 8. KVĚTNA 1850 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CA VIA TOUR SVATOPLUKOVA 79 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr VIATOUR SVATOPLUKOVA 79 HRANICE PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
POHYBOVÉ STUDIO BLANKA KOMENSKÉHO 219 HRANICE PŘEROV Fitness olomoucký kraj
DYNAMIC FIT HRANICE TŘ, 1. MÁJE 1901 HRANICE PŘEROV Fitness okmoucký kraj
SALVEA CLUB ZBOROVSKÁ 1245 HRANICE PŘEROV Fitness olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX DRUŽSTEVNÍ 2034 HRANICE PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA RÔDER MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 74 HRANICE PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
ZELENÁ LÉKÁRNA NÁMĚSTÍ 8. KVĚTNA 367 HRANICE PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX PERNŠTEJNSKÉ NÁMĚSTĹ110 HRANICE PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX ZBOROVSKÁ 2008 HRANICE PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
STUDIO ZDRAVÍ HARMONIE GALAŠOVA 156 HRANICE PŘEROV Masáže olomoucký kraj
MASÁŽNĹSALON KOMENSKÉHO 219 HRANICE PŘEROV Masáže olomoucký kraj
REGENERAČNÍ STUDIO JITKA SKALNÍ 279 HRANICE PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
RELAX JUREČKA ROBERT TŘ. 1. MÁJE 1901 HRANICE PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE ZDENKA HANESOVÁ TŘÍDA l. MÁJE 1782 HRANICE PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
SOUKROMÁ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA JASELSKÁ 832 HRANICE PŘEROV Ostatní kurzy olomoucký kraj
SPORTS KOTELNA STRUHLOVSKO 542 HRANICE PŘEROV Ostatní sportovní vyžiti olomoucký kraj
KVĚTINOVÁ REST. A HOTEL BARBORKA HRANICKÁ 350 HRANICE PŘEROV Ubytováni olomoucký kraj
UBYTOVNA HRANICKÁ 60 HRANICE PŘEROV Ubytováni olomoucký kraj
HOTEL CENTRUM KOMENSKÉHO 384 HRANICE PŘEROV Ubytování olomoucký kraj
PLOVÁRNA HRANICE ŽÁČKOVA 2042 HRANICE PŘEROV Vodní sporty a bazény olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ZLATÉHO LVA 6. KVĚTNA 1376 KOJETÍN PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U RADNICE MASARYKOVO NÁMĚSTĹ18 KOJETÍN PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
REHABILITACE KOJETÍN 6. KVĚTNA 1373 KOJETÍN PŘEROV Masáže olomoucký kraj
BOWLING CITY KROMĚŘÍŽSKÁ 109 KOJETÍN PŘEROV Ostatní sporty olomoucký kraj
BON TON CK G -TOUR GROUP S.R.O. 28. ŘÍJNA 28/602 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT GTOUR GROUP 28. ŘÍJNA 28/602 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
RELAX JUREČKA ROBERT HAVLÍČKOVA 1/S20 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV Masáže olomoucký kraj
SALON JEANNETTE ZAHRADNÍ 1330 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV Masáže olomoucký kraj
PENZION U ZÁMECKÉ ZAHRADY BRATRSKÁ 30/586 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV Ostatní kurzy olomoucký kraj
BASE CAMP KAJNAROVA 3260/13A PŘEROV PŘEROV Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
AUTOŠKOLA- ZUZANA MIKŠÍKOVÁ POPOVICKÁ 19/354 PŘEROV PŘEROV AutoŠkoly olomoucký kraj
JU JUTSU DENISOVA 2390/3 PŘEROV PŘEROV Bojové sporty olomoucký kraj
BON TON CA EVROPA TOUR BLAHOSLAVOVA 2 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT LR·EVROPA TOUR . BLAHOSLAVOVA 2/71 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK LR- EVROPA TOUR BLAHOSLAVOVA 2/71 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK MIM TOUR BLAHOSLAVOVA 6/73 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK RIALTO BRATRSKÁ 4/705 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK MY GULIVER JIRÁSKOVA l PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK MY GULIVER JIRÁSKOVA 1/142 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr MY GULIVER JIRÁSKOVA 1/142 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CA HANÁCKÉ CESTOVNÍ CENTRUM KABELÍKOVA 22/2765 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký k'a]



7/
Up Q Chéque Déjeuner tj Cadhoc Q Unišek e Unišek" m Unišek + FKSP

O Šek Dovolená o Gallery Beta ej Šek Servis Mini Šek
ť

BON TON CA CYL(NDR KA(NAROVA 5/284 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr RIALTO KRATOCHVÍLOVA 11/144 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK MAJÁK TOP, S,R.O. KRATOCHVÍLOVA 17 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT INVIA.CZ NÁM. T. G. MASARYKA 16/555 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK LANDEA CORP NÁM. T. G. MASARYKA 16/555 PŘEROV PŘEROV CestovnÍ kanceláře olomoucký k'aj
INVIA NÁM. T. G. MASARYKA 555/16 PŘEROV PŘEROV CestQvní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK OMEGATOUR ŠKODOVA 11/96 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA CYLINDR TEUČKOVA 5 PŘEROV PŘEROV cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK VICTORIA WILSONOVA 11/216 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK BON TON WILSONOVA 12/102 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký k'aj
CK ATLANTIKA WILSONOVA 151/2 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK KM TRAVEL WILSONOVA 17 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře Olomoucký kraj
VIT KM TRAVEL WILSONOVA17/213 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA ATLANTIKA WILSONOVA 2/151 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT CYLINDR ŽEROTÍNOVO NÁM. 25/253 PŘEROV PŘEROV Cestovnikancdáře olomoucký kraj
BON TON CA CYLINDR ŽEROTÍNOVO NÁM. 28/231 PŘEROV PŘEROV Cestovní kanceláře olomoucký kraj
PROACTIVITY ČECHOVA 2889/24A PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
FITNESS MK INTERBRIGADISTŮ 2A/3275 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký k'aj
STUDIO YENY FITNESS CENTRUM KOMENSKÉHO 46 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
FITNESS AVE NÁDRAŽNĹ2/2810 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
KOM -IN TELIČKOVA 491/68 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
FIT KLUB TRÁVNÍK 29 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
CONTOURS FITNESS VELKÁ DLÁŽKA 6/527 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
VACU STUDIO MONIKA ZA MLÝNEM 2/602 PŘEROV PŘEROV Fitness olomoucký kraj
LINGUA CENTRUM KOSMÁKOVA 2386/17 PŘEROV PŘEROV jazykové kurzy olomoucký kraj
MAXIMUM,JA2YKOVÁ AGENTURA KRATOCHVÍLOVA 2/115 PŘEROV PŘEROV jazykové kurzy olomoucký kraj
MĚSTSKÉ INFORMAČNĹCENTRUM NÁM. T. G. MASARYKA 7/148 PŘEROV PŘEROV KulturnÍ zařkení olomoucký kraj
LÉKÁRNA KOMENSKÉHO BARTOŠOVA 476/1 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA SAŇO BUDOVATELŮ 197/6 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA SAŇO BUDOVATELŮ 6 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ZLATÉHO HADA ČECHOVA 760/41 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ŠTĚSTĚNY ČECHOVA 949/25 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kra
LÉKÁRNA HARMONIA DENISOVA 11/2907 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX DENISOVA 2907/11 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
AGEL LÉKÁRNA NEMOCNICE PŘEROV DVOŘÁKOVA 1800/75 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA PŘEDMOSTÍ HRANICKÁ 99/30 PŘEROV PŘEROV Lékárna ohmoucký kraj
LÉKÁRNA U NÁDRAŽÍ HUSOVA 2846/2 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA MEDIA JIRÁSKOVA ZO PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U HYGIE KOMENSKÉHO 13/724 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U PIVOVARU KOMENSKÉHO 42/700 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U KOSTELA KRATOCHVÍLOVA 143/13 PŘEROV PŘEROV Lékárna Olomoucký kraj
LÉKÁRNA ALFA NÁM. PŘEROVSKÉHO POVSTÁNÍ 1/2803 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA ZLATÝ ZUBR TRÁVNÍK 29/322 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ZLATÉHO MAMUTA U POŠTY 423/10 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U VÝSTAVIŠTĚ U VÝSřAVIŠTĚ 182/8 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX WILSONOVA 1/220 PŘEROV PŘEROV Lékárna olomoucký kraj
SALON JEANNETTE BARTOŠOVA 1693/7 PŘEROV PŘEROV MasáŽe olomoucký kra
STUDIO SLUNÍČKO ČECHOVA 2 PŘEROV PŘEROV MasáŽe okmoucký kraj
REHABILITAČNÍCENTRUM - ADAM DLUHONSKÁ 41 PŘEROV PŘEROV Masáže olomoucký kraj
LENKA KRAUTWURSTOVÁ - MASÁŽE KRATOCHVÍLOVA 43 PŘEROV PŘEROV Masáže olomoucký kraj
PROFI STUDIO - KLUB ZDRAVÍ PALACKÉHO 19 PŘEROV PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE V PŘEROVĚ U TENISU 16/3250 PŘEROV PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
SOMA FYZIOTERAPIE U VÝSTAVIŠTĚ 182/8 PŘEROV PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
RELAX JUREČKA ROBERT ŽEROTÍNOVO NÁM. 12/163 PŘEROV PŘEROV Masáže olomaucký kraj
BADMINTON ARÉNA DENISOVA 9 PŘEROV PŘEROV M(Čové sporty ojomaucký kraj
RESTAURACE KORMORÁN ZA MLÝNEM 722/26 PŘEROV PŘEROV Ostatní olomoucký kraj
BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ PŘEROV PŘEROV O$tätní kurzy olomoucký kraj
PENZION A RESTAURACE U MADONY NÁM. SVOBODY 1092/16 PŘEROV PŘEROV Ostatní sportovní vyŽití olomoucký kraj
0BCHODN(A SPORTOVNÍ CENTRUM ZA MLÝNEM 2/602 PŘEROV PŘEROV Ostatní sportovní vyžiti olomoucký kraj
AREÁL SPORTU KOZLOVICE ZÁHUMENĹ 211 PŘEROV PŘEROV Ostatní sportovní vyžití olomoucký kraj
LÉČEBNÁ REHABILITACE NÁM. PŘEROVSKÉHO POVSTÁNÍ 2803/1 PŘEROV PŘEROV Rehabilitace olomoucký kraj
MOBILNĹFYZIOTERAPIE A MASÁŽE PŘEROV PŘEROV PŘEROV Rehabilitace olomoucký kra
HOTEL JANA KOLIBY 2/2824 PŘEROV PŘEROV Ubytování olomoucký kra
PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV KOPANINY 852/2 PŘEROV PŘEROV Vodní sporty a bazény olomoucký kraj
VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ PENČICE KOPANINY 852/2 PŘEROV PŘEROV Vodnľsporty a bazény olomoucký kraj
BOWLING BAR TRÁVNÍK 322/29 PŘEROV PŘEROV Zábava Ololnouckii kraj
ZIMNÍSTADIÓN -VEŘEJNÉ BRUSLENÍ PETŘIVALSKÉHO 2885/5 PŘEROV PŘEROV Zimní sporty olomoucký kraj
LÁZNĚ TEPLICE NAD BEČVOU TEPLICE NAD BEČVOU 63 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV Lázeňské zařIzenl olomoucký kraj
SANATORIUM MORAVAN TEPLICE NAD BEČVOU 63 TEPUCE NAD BEČVOU PŘEROV Lázeňské zařízenI olomoucký kra
SANATORIUM BEČVA TEPLICE NAD BEČVOU 63 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV Lázeňské zai'ízen( olomoucký kraj
SANATORIUM JANÁČEK TEPLICE NAD BEČVOU 63 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV Lázeňské zařízen( olomoucký kraj
OUTDOOR CENTRUM HELFŠTÝN U PARKOVIŠTĚ HRADU HELFŠTÝN TÝN NAD BEČVOU PŘEROV Adrenalin, relax, netradičně olomoucký kraj
VIKŠTEJN PODHRADĹ2015 VÍTKOV PŘEROV MasáŽe olomoucký kraj
STÁTNÍLÉČEBNÉ LÁZNĚ BLUDOV LÁZEŇSKÁ 572 BLUDOV ŠUMPERK Lázeňské zařízení olomoucký kra]
LÉKÁRNA ZDRAVĹBLUDOV POLNĹ502 BLUDOV ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
STUDIO HARMONIE BRANNÁ 62 BRANNÁ ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL BRANNÁ 178 BRANNÁ ŠUMPERK Ostatní kurzy olomoucký kraj
SUN SKI BRANNÁ BRANNÁ BRANNÁ ŠUMPERK Zimnisporty okmoucký kraj



,

A

r

' Up Chéque Déjeuner m Cadhoc ej Unišek m Unišek+ ej Unišek + FKSP
n Šek Dovolená o Gallery Beta é'j Šek Servis u Mini Šek

BON TON CA JF TRAVEL BRNÍČKO 57 BRNÍČKO ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
LÉKÁRNA U SV,HUBERTA HLAVNÍ 98 HANUŠOVICE ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
STUDIO HARMONIE ŠKOLNĹ252 HANUŠOVICE ŠUMPERK MasáŽe obmoucký kraj
VÝDEJNA LÉČIV HABARTICE 92 JINDŘICHOV ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
MASÁŽE DAGMAR VŘESKÁ DOLNÍ LIBINA 27 LIBJNA ŠUMPERK MasáŽe Olomoucký kraj
KM SPORT KOCIÁNOV 76 LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK Adrenalin, relax, netradičně Olomoucký kraj
SUN SKI & BOARD SCHOOL KOUTY NAD DESNOU 77 LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK Ostatní kurzy olomoucký kraj
K3 SPORT KOUTY NAD DESNOU 30 LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK Ubytování olomoucký kraj
SUN SKI PŘEMYSLOV PŘEMYSLOV LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK Zimnisporty olomoucký kraj
BON TON CA APOLLO NÁM. TYRŠE A FŮGNERA 2/193 MOHELNICE ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CATOURINFO NÁM. TYRŠE A FŮGNERA 3/191 MOHELNICE ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
FITBIKECLUB SPORTOVNĹ717 MOHELNICE ŠUMPERK Fitness olomoucký kraj
LÉKÁRNA SALVE NÁDRAŽNÍ 24/762 MOHELNICE ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U ZLATÉHO ORLA NÁM. SVOBODY 1022/2 MOHELNICE ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA ZDRAVÍ OKRUŽNÍ 10 MOHELNICE ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
SALON ŠVUBOVÁ NÁDRAŽNÍ 35/82 MOHELNICE ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
APOLLO - MASÁŽE NÁM. TYRŠE A FÚGNERA 2/193 MOHELNICE ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE POHODA NÁM. TYRŠE A FŮGNERA 3/191 MOHELNICE ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
SALÓN AFRODITA OLOMOUCKÁ 21/218 MOHELNICE ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE LUCIE ZABLOUDILOVÁ OLOMOUCKÁ 994/12 MOHELNICE ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE LENKA HOPPOVÁ-CENTRUM K2 SADOVÁ 25/151 MOHELNICE ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
BAZÉN MOHELNICE 1. MÁJE 763/12 MOHELNICE ŠUMPERK Míčové sporty olomoucký kraj
PENZION CHARLIE TŘEBOVSKÁ 27/315 MOHELNICE ŠUMPERK Ubytování olomoucký kraj
AQUATIC- ING. ŠÁRKA RADIČOVÁ 1. MÁJE 1/746 MOHELNICE ŠUMPERK Vodní sporty a bazény o!omoucký kraj
BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ MOHELNICE, ZÁBŘEH ŠUMPERK Ostatní kurzy olomoucký kraj
NÁKUPNÍ ULICE - VYSNĚNÁ DOVOLENÁ NOVÝ MALÍN 47 NOVÝ MALÍN ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA ISTRIA NOVÝ MALÍN 71 NOVÝ MALÍN ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BODY FIT CLUB HELA NOVÁ 404 POSTŘELMOV ŠUMPERK Fitness olomoucký kraj
OOVL POSTŘELMOV TOVÁRNÍ 501 POSTŘELMOV ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
AMETIST KOMENSKÉHO 61 POSTŘELMOV ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
REHABILJTACE EVA KRKONOŠKOVÁ TOVÁRNÍ SOl POSTŘELMOV ŠUMPERK Masáže olomoucký kra]
LÉKÁRNA U SVATÉ ANNY ROHLE 55 ROHLE ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
MASÁŽE DITA PEŠKOVÁ STARÉ MĚSTO 318 STARÉ MĚSTO ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
BON TON CK ANCORA FJALOVA 3/416 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
ANCORA-CESTOVNĹ KANCELÁŘ FIALOVA 416/3 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CA ISTRIA . GEN. SVOBODY 1A/2866 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CK ISTRIA GEN. SVOBODY 1A/2866 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr CK ISTRIA GEN. SVOBODY 1A/2866 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK FISCHER HLAVNĹTŘÍDA 20/3061 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovníkanceláře olomoucký kraj
BON TON CA LERA HLAVNÍ TŘÍDA 4/284 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA PERLA HLAVNĹTŘÍDA 5/12 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA JESENIATOUR KOMENSKÉHO 2/290 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTTJESENIATOUR KOMENSKÉHO 2/290 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CESTOVNÍ AGENTURA CHATAŘ KOZINOVA 2/21 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
VTT HORNET TOUR LIDICKÁ 18/1605 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
INVIA M. R. ŠTEFÁNIKA 2917/1A ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
PENSION VILLA ANCORA MASARYKOVO NÁM. 9/188 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA LERA NEZVALOVA 18/427 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
CK RELAX & WELLNESS SLOVANSKÁ 16/275 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr CA ATLAS SLOVANSKÁ 18/279 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CAATLAS SLOVANSKÁ 18/279 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA MONZUN VŘESOVÁ 8/1956 ŠUMPERK ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký k'aj
PORADNA ZDRAVÍ BLUDOVSKÁ 12 ŠUMPERK ŠUMPERK Fitness olomoucký kraj
FITNESS WORLD.CZ DR. E. BENEŠES ŠUMPERK ŠUMPERK Fitness olomoucký kraj
WELLY-SPORT RELAX HUSITSKÁ 2/2635 ŠUMPERK ŠUMPERK Fitness olomoucký kraj
FITNESS KOTELNA ŠUMAVSKÁ 43 ŠUMPERK ŠUMPERK Fitness olomoucký kraj
KINO OKO ŠUMPERK MASARYKOVO NÁM. 3/1170 ŠUMPERK ŠUMPERK Kino a divadlo olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX DR. E. BENEŠE 5/2871 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AVE HLAVNĹTŘĹDA 8/13 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AVE KRÁTKÁ 2863/2 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AVE U KRÁLE JIŘĹHO LANGROVA 2799/36 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA U KRÁLE JIŘÍHO LANGROVA 36 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AGEL M. R. ŠřEFÁNIKA 3/967 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AGEL , NERUDOVA 41/640 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kra
LÉKÁRNA U RADNICE RADNIČNĹ2/230 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna Olomoucký kraj
TEMENICKÁ LÉKÁRNA TEMENICKÁ 99 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX VÍTĚZNÁ 6/2886 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX VŘESOVÁ 11/2908 ŠUMPERK ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
RELAQUE - REHABILITACE B. NĚMCOVÉ 3 ŠUMPERK ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
STUDIO SILUETA DR. E. BENEŠE 5/2871 ŠUMPERK ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
ALENA PALIČKOVÁ MASÁŽE GENERÁLA SVOBODY 1A ŠUMPERK ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE MARCELA BLAHOUDKOVÁ HLAVNĹTŘĹDA 2 ŠUMPERK ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE MARTA RÝZNAROVÁ M. R. ŠTEFÁNIKA 1A/2917 ŠUMPERK ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE LUBOMÍR MAŠINDA STAROBRANSKÁ 15 ŠUMPERK ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
MASÁŽE SALVE ŠMERALOVA 2/527 ŠUMPERK ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
REGENERAČNĹCENTRUM ŠUMAVSKÁ 43 ŠUMPERK ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE JANA TEREZÍNSKÁ 1/3101 ŠUMPERK ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
AISHA- KURZY ORIENTÁLNÍHO TANCE LANGROVA 34 ZUŠ ŠUMPERK ŠUMPERK Tanečníkurzy olomoucký kraj



m ""m

Up C.? chéque Déjeuner Em Cadhoc a Unišek M Unišek+ Unišek +FKSP

g; Šek Dovolená ." Gallery Beta li Šek Servis ej Mini Šek

AQUATIC LIDICKÁ 81/2819 ŠUMPERK ŠUMPERK Ubytováni olomoucký kraj
AQUA CENTRUM LIDICKÁ 2819/81 ŠUMPERK ŠUMPERK Vodní sporty a bazéňY olomoucký kraj
OČNĹAMBULANCE OPTOMEDIC DO GEN. SVOBODY 3069/198 ŠUMPERK ŠUMPERK Zdravotnické zařkeni olomoucký kraj
PRIVÁTNÍ GYNEKOLOGICKÁ AMBULANCE LANGROVA 23/3181 ŠUMPERK ŠUMPERK Zdravotnické zařízení olomoucký kraj
VÝDEJNA LÉKŮ ÚSOV NÁM. MÍRU 30 ÚSOV ŠUMPERK Zdravotnické zařízení olomoucký kraj
WELLNESS HOTEL DIANA LÁZEŇSKÁ 323 VELKÉ LOSINY ŠUMPERK Lázeňské zařízeni olomoucký k"j
TERMÁLNÍ LÁZNĚ VELKÉ LOSINY LÁZEŇSKÁ 323 VELKÉ LOSINY ŠUMPERK Lázeňské zaň'zenľ olomoucký kraj
WELLNESS HOTEL DIANA ŽÁROVSKÁ 618 VELKÉ LOSINY ŠUMPERK Ubytováni olomoucký kraj
BON TON CA PRADĚD HAVLÍČKOVA 30/530 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký k'aj
BON TON CA RYBKATURIST MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2/42 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA MAXIMA NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 2/244 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře Olomoucký kraj
BON TON CK JOSEF MATĚJ RÁJEČEK 12A/1747 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře Olomoucký kraj
CA PRADĚD VALOVÁ 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA PRADĚD VALOVÁ 2/268 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
vrr MAXIMA ŽIŽKOVA 10/239 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovnf kanceláře olomoucký kraj
BON TON CA MAXIMA ŽIŽKOVA 10/239 ZÁBŘEH ŠUMPERK Cestovní kanceláře olomoucký kraj
ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍS.R.O. ČSA 83S/1 ZÁBŘEH ŠUMPERK Kino a divadlo olomoucký kraj
LÉKÁRNA ZDRAVĹZÁBŘEH BEZRUČOVA 18/2144 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA DR. MAX LEŠTINSKÁ 2/2336 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
ZELENÁ LÉKÁRNA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 18/19 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna okmoucký kra
LÉKÁRNA U SV. BARTOLOMĚJE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ22/23 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA POSTŘELMOVSKÁ POSTŘELMOVSKÁ 7A/2ÔOO ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna Olomoucký k'aj
LÉKÁRNA NA ŠKOLSKÉ ŠKOLSKÁ 2128/2 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
BENU LÉKÁRNA VALOVÁ 2357/8 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna olomoucký kraj
LÉKÁRNA AVE ŽIŽKOVA 241/14 ZÁBŘEH ŠUMPERK Lékárna olomoucký k'aj
SALON REGINA 28. ŘÍJNA 6 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE KŘÍŽKOVSKÉHO 2/961 ZÁBŘEH ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
FYZIOTERAPEUT JIŘINA KREJČÍ LEŠTINSKÁ 5 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
AMETIST NÁMĚSTĹOSVOBOZENĹ 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE JANA SKOUPÁ POSTŘELMOVSKÁ 3/350 ZÁBŘEH ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
NA DOTEK HELENA HECLOVÁ SOKOLSKÁ 35/1476 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kra
REFIT- LÉČEBNÁ REHABILITACE ŠKOLSKÁ 13 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
MASÁŽE DARINA . VALOVÁ 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
REGENERAČNĹCENTRUM HARMONIE ZVOLE 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK Masáže olomoucký kraj
STUDIO HARMONIE ŽIŽKOVA 33/267 ZÁBŘEH ŠUMPERK MasáŽe olomoucký kraj
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN . OBORNÍK 39/608 ZÁBŘEH ŠUMPERK Vodní sporty a bazény olomoucký k'aj


